TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: SMR-242230

CENTURY Simply LED stropni svitidlo 24W

3000K 1920Im IP65 kulaté bilé

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Vyska

Primér

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost vcetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Hoflavé podklady

24 W
3000 K
1920 Im
69 mm
220 mm
220-240V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
25000 h
12500
IP65
IK08
0,370 kg
0,400 kg
NE

120°
>80

E

2 roky
-20 +40 °C
NE

NE

210 mA

ANO

48 ) HODIN
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POPIS PRODUKTU
Uvodni odstavec

Jednoduchost, ktera funguje: stropni LED svitidlo CENTURY Simply v kulatém provedeni je navrzeno
pro spolehlivé kazdodenni osvétleni bez zbyte¢nych kompromis(. Bilé télo a Cisté linie se snadno prizplsobi
interiéru i exteriéru, zatimco teplé svétlo 3000K vytvari prijemnou a klidnou atmosféru. Diky vysokému kryti IP65

je svitidlo vhodné i do vlhkych a naro¢néjsich podminek.

Proc si vybrat pravé tento produkt

* Vysoky svételny tok 1920 Im pro efektivni osvétleni prostoru
* Tepla barva svétla 3000K pro komfortni vnimani

* Kryti IP65 - odolné proti vihkosti a prachu

» Kulaty nadcasovy design, ktery nerusi okoli

Pro koho je produkt idealni

* Pro koupelny, toalety a technické mistnosti

* Do chodeb, schodist a spolec¢nych prostor

* Pro venkovni zastresené plochy (vchody, terasy)

* Pro zdkazniky hledajici vykonné a odolné stropni svitidlo
Pro koho se naopak nehodi

* Pro prostory s dlirazem na designova nebo dekorativni svitidla
¢ Do obytnych mistnosti, kde je cilem tlumené nebo bodové osvétleni
* Pro uzivatele vyzadujici stmivani nebo zménu barvy svétla
Technické specifikace v kostce

* Znacka: CENTURY

* Typ: Stropni LED svitidlo

* PFikon: 24 W - vysoky vykon pro vétsi plochy

* Svételny tok: 1920 Im

* Barva svétla: 3000 K - tepl3 bila

* Kryti: IP65 - vhodné do vlhkého i venkovniho prostredi

* Tvar: Kulaty

* Barva: Bila

* Rozmér: cca @ 220 mm - vyvazeny pomeér vykonu a velikosti

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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